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Toimittajayhteistyökokous, Kanta-palvelut 

Aika 26.10.2021 klo 9–11.30 

Paikka Skype 

Osallistujat Kutsutut, n. 101 osallistujaa 

1 Kokouksen avaus, Lise-Lotte Holmberg /Kela 

Puheenjohtaja Lise-Lotte Holmberg, Kela, avasi kokouksen. 

2 Uusi asiakastietolaki: muutokset tietojärjestelmä- ja 
sertifiointisääntelyyn, Anna Kärkkäinen / STM 

Anna Kärkkäinen, STM, esitteli uuden asiakastietolain muutokset tietojärjestelmä- ja 

sertifiointisäätelyyn. 

Ei kommentteja tai kysymyksiä. 

3 Asiakastietolakipaketin toimeenpanon tilannekatsaus, Sari Laukkanen 
& Riitta Tuomaala / Kela 

Sari Laukkanen, Sole Salmijärvi, Soile Silvennoinen, Hanne Laukkanen ja Kristiina Heikelä 

esittelivät Kelasta asiakastietolakipaketin toimeenpanon tilannekatsauksen.  

Ei kommentteja tai kysymyksiä. 

4 Hyvinvointialueiden rekisteripitäjämuutoksen ohjeistaminen ja 
toimeenpanon koordinointi Päivi Achte, Outi Lehtokari, Erja Vornanen 
/ THL & Kela 

Päivi Achte, THL, ja Outi Lehtokari, Kela, esittelivät hyvinvointialueiden 

rekisteripitäjämuutoksen ohjeistamisen ja toimeenpanon koordinointia. 

Kysymys: John Peter: Olisiko yhteisrekisterin kohtalosta tietoa? Onko terveydenhuoltolaki 

muuttumassa sen osalta? 
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Vastaus: Outi Lehtokari: Yhteisrekisteri poistuu ja terveydenhuoltolaki on muuttumassa sen 

osalta osana sote-lakien pakettia. 

Jatkokysymys: Onko lakiluonnos ollut jo eduskunnassa? 

Vastaus: Outi Lehtokari (Tarkennettu vastausta muistioon): Ehdotus terveydenhuoltolain 9 

§:n kumoamisesta oli mukana sote100-lakien HE 56/2021 vp:ssä. HE:n mukainen 

lakiehdotus terveydenhuoltolain muuttamisesta ei ole vielä ollut eduskunnan käsittelyssä. 

Kysymys: Hanne Hannula: asiakasorganisaatioilta tulee jo kysymyksiä, pitääkö esim. 

nykyisille voimassaoleville kielloille tehdä jotain rekisterinpitäjän muuttuessa? Kieltojahan on 

monen tasoisia. 

Vastaus: Sole Salmijärvi: Teknisesti kiellot säilyvät. Jos henkilö on kieltänyt koko rekisterin 

luovutukset, niin tähän rekisteriin kuuluneita tietoja ei luovuteta myöskään 

hyvinvointialueiden aloitettua toimintansa. Hyvinvointialueen sisällä tietojen käyttö on omaa 

käyttöä, ei luovutusta, joten siellä kiellot eivät vaikuta. 

Kysymys: Olavi Söderlund: Miten rekisterinpitäjämuutokset vaikuttavat ostopalveluna 

tallennettuihin asiakirjoihin tuottajan järjestelmässä? 

Vastaus: Sole Salmijärvi: Ostopalvelutilanteessa tallennetut asiakirjat osa 

palvelunjärjestäjän rekisteriä siinä, missä palvelunjärjestäjän itse arkistoidut asiakirjat. Ne 

siirtyvät kaikki uusiin hyvinvointialueiden rekistereihin. 

Kysymys: Olavi Söderlund: Tarvitseeko siis niille tiedoille, jotka on tallennettu ostopalvelun 

tuottajan järjestelmässä tehdä vastaavia rekisterinmuutosajoja? 

Vastaus: Sole Salmijärvi: Potilastietojärjestelmien päässä tehtävät rekisterinpitäjämuutokset 

pitää tehtävä erikseen, jotta rekisteritiedot vastaavat toisiaan. Mutta tästä on siis tulossa 

ohjeistusta. 

5 Ajankohtaista DVV:llä, Jari Pirinen / DVV 

Jari Pirinen, DVV, esitteli DVV:n ajankohtaiset asiat. 
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Kysymys: Tom Kolmakow: Onko mahdollista kysyä kortilta, mitä algoritmia ko. kortti tukee. 

Vastaus: Allekirjoitusvarmenteen voi kysyä jo etukäteen. Algoritmin suhteen ainoa tapa on 

PKCS#11-rajapinnan tokenInfo.model-kutsu, joka palauttaa sirun mallin. Tästä voi sitten 

päätellä sirumallin teknisten määritysten (https://dvv.fi/fineid-maaritykset) perusteella mikä 

siru on kyseessä ja mitkä ovat sen tuetut algoritmit. 

6 THL:n määräysluonnosten esittely, Antti-Olli Taipale / THL 

Antti-Olli Taipale, THL, esitteli THL:n määräysluonnokset ja kehotti kokouksen osallistuja 

osallistumaan määräysten lausuntokierrokselle, jotka ovat päättymässä viikon 43 aikana. 

Kommentti Tarja Räty: Tarkennuksena: Määräys 2 Kysely- ja välityspalvelu lausuntoaika on 

jo mennyt umpeen 24.10.2021. 

Kysymys: Ilkka Toivola: mikä olikaan määräysten voimaantulo? 

Vastaus: Määräykset 1, 2, 4 ja 5 pyritään saamaan julkaisuun maanantaina 1.11.2021. 

Määräys 6 julkaistana marraskuun aikana ja määräys 3 joulukuun alussa. 

7 Potilastiedon arkiston tilannekatsaus, Sole Salmijärvi, Kela 

Sole Salmijärvi, Kela, esitteli potilastiedon arkiston tilannekatsauksen. Lisäksi Veli-Pekka 

Jaakkola, Kela, kertoi tulevista muutoksista kevyiden kyselyrajapintojen palvelupyyntöihin. 

Ei kommentteja tai kysymyksiä. 

8 Reseptin tilannekatsaus, Kirsi Vainio / Kela 

Kirsi Vainio, Kela, esitteli reseptin tilannekatsauksen. 

Ei kommentteja tai kysymyksiä. 

9 Ajankohtaista yhteistestauksesta, Laura Klemetti / Kela 

Laura Klemetti, Kela, esitteli yhteistestauksen ajankohtaiset asiat. 

Ei kommentteja tai kysymyksiä. 

https://dvv.fi/fineid-maaritykset
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10 Ajankohtaista Kanta-palveluissa, Lise-Lotte Holmberg / Kela 

Lise-Lotte Holmberg, Kela, esitteli Kanta-palveluiden ajankohtaiset asiat. 

Ei kommentteja tai kysymyksiä. 

11 Muut asiat 

Ei muita asioita. 

12 Seuraava kokous 

Seuraava kokous on 8.12.2021. 

13 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja Lise-Lotte Holmberg, Kela, päätti kokouksen. 

 
 
 
 
Kela 
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